
Zarządzenie Nr 44/2021 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu dofinansowania demontażu, zbierania, transportu                               

i unieszkodliwiania wyrobów i odpadów zawierających azbest z obiektów z terenu 

miasta Działdowo na rok 2021” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXII/207/12 Rady Miasta 

Działdowo z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie przyjęcia „Programu Usuwania Wyrobów 

Zawierających Azbest z Terenu Miasta Działdowo na lata 2012 – 2032” zarządzam,  

co następuje: 

§ 1. Ustalam „Regulamin dofinansowania demontażu, zbierania, transportu  

i unieszkodliwiania wyrobów i odpadów zawierających azbest z obiektów z terenu miasta 

Działdowo na rok 2021” stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Przestrzennej        

i Planowania Inwestycji Urzędu Miasta Działdowo. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

                      

          

             

                                  

  

                                                                                     BURMISTRZ 

                                                                                    /-/ Grzegorz Mrowiński 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


